image1.emf
ПРОЕКТ       АДМИНИСТ РАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА   НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 00 . 0 0    №   00          п. Индига, НАО     «О продлении капитального ремонта общественной бани в п. Индига  Сельского поселения «Тиманский  сельсовет» ЗР НАО »       На основании дополнительного соглашения № 1 к муниципальному контракту  № 1 от 16.03.2022 на ремонт общественной бани в п. Индига Сельского поселения   «Тиманский сельсовет» ЗР НАО  Администрация Сельского поселения «Тиманский  сельсовет»  ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.     Продлить  капитальный ремонт общественной бани в п. Индига Сельского  поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО по 31 октября 2022 года.   2.   Применить э кономически обоснованный тариф  по содержанию  общественных  бань,  находящихся в  собственности  Сельского поселения   «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для муниципального  казенного предприятия  «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» , утверждённый на  основании постановления Администрации  Сельского поселения  «Тиманский  сельсовет » ЗР НАО от 21.06.2022 № 56П в сумме   (без НДС)   -    3 641 (Три тысячи  шестьсот сорок один )  рубль    47   копеек до окончания капитального  ремонта  общественной бани в п. Индига.    3 .    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.       Глава   Сельского  поселения     «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                      В.Е. Глухов

_________Microsoft_Office_Word1.docx
ПРОЕКТ

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.00  №  00

п. Индига, НАО

«О продлении капитального ремонта общественной бани в п. Индига Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО»

На основании дополнительного соглашения № 1 к муниципальному контракту № 1 от 16.03.2022 на ремонт общественной бани в п. Индига Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Продлить капитальный ремонт общественной бани в п. Индига Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО по 31 октября 2022 года.

2. Применить экономически обоснованный тариф по содержанию общественных  бань, находящихся в собственности  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для муниципального казенного предприятия  «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет», утверждённый на основании постановления Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 21.06.2022 № 56П в сумме (без НДС) -  3 641 (Три тысячи шестьсот сорок один) рубль  47 копеек до окончания капитального ремонта общественной бани в п. Индига.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения

 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                     В.Е. Глухов

image1.jpeg